Tutukluluk süresi uza
yınca Ca'd'ın taraftarları halifeye baş
vurarak serbest bırakılmasını istediler:
ancak bu vesile ile onun hala öldürül
mediğini öğrenen halife valiye derhal
ölüm emrini infaz etmesini bildirdi. Bu
nun üzerine Ca'd bir kurban bayramı gü
nü Halid ei-Kasri tarafından Küfe veya
Vasıt'ta muhtemelen 124 (742) yı lında

idam edildi. Ölüm yılı olarak 118 (736)
ile 128 (745) arasında değişen tarihler
de kaydedilir. Akaidle ilgili farkl ı görüş- .

leri yüzünden veya saltanata dayanan
Emevi idaresini.n, Kur'an ve Sünnet'teki
devlet idaresini düzenleyen ilkelere uy
madığın ı ileri sürerek onlara karşı siya
si mücadeleye girişmesi sebebiyle öldü
rüldüğüne dair değişik rivayetler de var
dır !Ta beri.

Peygamber de Rukad'a Felec toprak
larından verimli bir arazi parçası bağış
lad ı ve kendisine buna dair bir de belge
verdi. Beni Ca 'de'nin, Cerm kabilesiyle
aralarında meydana gelen bir anlaşmaz
lık sebebiyle hakem olması için Hz. Pey
gamber'e başvurduğu bazı kaynaklarda
zikredilmektedir.

Hz. Peygamber'e methiye yazan meş
hur şair Nabiga ei -Ca'dl (ö 50 / 670), Hz.